РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

             «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2018
	Константиновск
	№ 631

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского

района от 15.12.2015 №966 «О создании межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей».
В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Константиновского района от 15.12.2015 №966 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»:
  1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей (далее – Комиссия): Хрипунова Н.В., Талалаева Н.В.,Кучеренко В.А.
         1.2.Включить в состав Комиссии:

   - Ширяева Вячеслава Викторовича –  начальника  ОМВД России по Константиновскому району, в качестве заместителя председателя комиссии;
        - Харына Роман Владимировича- Начальника ОВО по Константиновскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области», секретарь комиссии – по вопросам обследования мест массового пребывания людей;
        -Депутатов Никита Дмитриевич -дознавателя ОНД и ПР по Усть-Донецкому и  Константиновскому районам УНД и ПР  ГУ МЧС России по Ростовской области, в качестве члена комиссии.

        - Телегина Евгения Владимировна — начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания, в качестве члена комиссии

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.
Глава Администрации

Константиновского района                                                В.Е. Калмыков
Копия верна:

Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова

                                                                                                                                Приложение

к Постановлению Администрации

          Константиновского района

            От 03.07.2018 № 631
СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
в Константиновском районе
	Дьячкин

Виталий Александрович
	Заместитель главы Администрации Константиновского

района председатель комиссии

	Миненков Алексей

 Александрович
	 оперуполномоченный отдела УФСБ России     по Ростовской области в г. Волгодонске, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

	Ширяев Вячеслав

Викторович
	Начальник ОМВД России по Константиновскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Абрамов

Денис Валентинович
Харына Роман

Владимирович
	Управляющий делами Администрации Константиновского района;

Начальник ОВО по Константиновскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области», секретарь комиссии – по вопросам обследования мест массового пребывания людей;

	Депутатов Никита Дмитриевич
	Дознаватель ОНД и ПР по Усть-Донецкому и  Константиновскому районам УНД и ПР  ГУ МЧС России по Ростовской области;

	Острожнов Сергей

Владимирович
	Начальник сектора ГО ЧС Администрации Константиновского района;

	Телегина Евгения

Владимировна
	Начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского района;

	Чередниченко Дмитрий

Владимирович
	 заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по

Константиновскому району,

(по согласованию)